

Majandusaasta aruanne

MERIDOR OÜ

Majandusaasta algus: 1. jaanuar 2007
Majandusaasta lõpp: 31.detsember 2007

Äriregistri kood 11016435
Aadress: Kadaka tee 3, Tallinn, 10621
Telefon: 50 10 757
Faks: -
Elektronpost -
Interneti kodulehekülg -
Põhitegevusala Investeermistegevus

Lisatud dokumendid 1. Kasumi jaotamise ettepanek
2. Üle 10% osalust omavate osanike nimekiri

Sisukord

TEGEVUSARUANNE	3
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	4
Bilanss	5
Kasumiaruanne [<i>SKEEM 1</i>]	5
Rahavoogude aruanne [alustades puhaskasumist]	6
Omakapitali muutuste aruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	7
Lisa 1 Raha ja pangakontod	12
Lisa 2 Aktsiad ja muud väärtpaberid	12
Lisa 3 Võlakohustused	13
Lisa 4 Osakapital	13
JUHATUSE ALLKIRJAD 2007. A MAJANDUSAASTA ARUANDELE	14
MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK	15
Üle 10% osalust omavate osanike nimekiri	16

TEGEVUSARUANNE

Aruandeaastal olulist majandustegevust ei toimunud. Ettevõtte põhitegevuseks on investeerimine likviidsetesse börsil kaubeldavatesse väärtpaberitesse kasumi teenimise eesmärgil. Aruandeperioodil müüdi otsesed aktsiainvesteeringud ja osteti Hansapanga Venemaa Aktsiafondi osakuid.

Ettevõttel pole põhikohaga töötajaid, töötasu ega juhatuse liikmele tasu aruandeaastal ei tasutud. Juhatuse liikmele pole tagasikutsumisel lahkumiskompensatsioone ette nähtud.

Aruandeaastal ei tehtud uurimis- ega arenguväljaminekuid.

Järgneval majandusaastal olulisi muudatusi tegevusse ei plaanita.

Ettevõtte majandustulemust mõjutab oluliselt investeerimisobjektiks olevate väärtpaberite turuhinna võimalik muutus.

Juhatuse liige
(Gunnar Palm)

Juhatuse liige
(Jukk Pavelson)

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Meridor OÜ juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt äriühingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesisid bilansi kuupäeva 31.12.2007 ja aastaaruande koostamispäeva vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil äriühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on Meridor OÜ jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatus kinnitab 2007.a aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Tallinnas, 16.06.2008.a

Juhatuse liige
(Gunnar Palm)

Juhatuse liige
(Jukk Pavelson)

Bilanss

(kroonides)

	Lisa nr	31.12.2007	31.12.2006
VARAD			
Käibevara			
Raha ja pangakontod	1	41 139	164 340
Aksiad ja muud väärtpaberid	2	505 857	837 169
Käibevara kokku		546 996	1 001 509
VARAD KOKKU		546 996	1 001 509
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL			
Lühiajalised kohustused			
Võlakohustused	3	398 959	883 696
Lühiajalised kohustused kokku		398 959	883 696
KOHUSTUSED KOKKU		398 959	883 696
Omakapital			
Osakapital	4	40 000	40 000
Kohustuslik reservkapital		4 000	4 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum		73 813	208 258
Aruandeaasta kasum (-kahjum)		30 224	-134 445
OMAKAPITAL KOKKU		148 037	117 813
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		546 996	1 001 509

Kasumiaruanne [SKEEM 1]

(kroonides)

	Lisa nr	2007	2006
Muud tegevuskulud		4 934	3 600
Ärikasum (-kahjum)		-4 934	-3 600
Finantstulud ja -kulud			
Muud finantstulud	2	35 158	233
Muud finantskulud	2		131 078
Finantstulud ja -kulud kokku		35 158	-130 845
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist		30 224	-134 445
Aruandeaasta puhaskasum (-kahjum)		30 224	-134 445

Rahavoogude aruanne [alustades puhaskasumist]

(kroonides)

	Lisa nr	2007	2006
Rahavood äritegevusest			
Puhaskasum		30 224	-134 445
Korrigeerimised:			
Muud finantstulud ja -kulud		-35 158	130 845
Kokku rahavood äritegevusest		-4 934	-3 600
Rahavood investeerimistegevusest			
Saadud dividendid		5 632	33 715
Saadud intressid		614	233
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		840 222	
Soetatud finantsinvesteeringuid		-479 999	
Kokku rahavood investeerimistegevusest		366 469	33 948
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenude tagasimaksed		-484 737	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-484 737	-
Rahavood kokku		-123 202	30 349
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses		164 341	133 992
Raha ja raha ekvivalentide muutus		-123 202	+30 349
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus		41 139	164 341

Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

	Osakapital	Kohus- tuslik reserv-	Jaotamata kasum/ kahjum	Kokku
Saldo seisuga 31.12.2005	40 000	4 000	208 257	252 257
Aruandeperioodi puhaskasum	0	0	-134 445	-134 445
Saldo seisuga 31.12.2006	40 000	4 000	73 812	117 812
Aruandeperioodi puhaskasum	0	0	30 224	30 224
Saldo seisuga 31.12.2007	40 000	4 000	104 036	148 036

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Meridor OÜ 2007. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Aktsiad ja muud väärtpaberid

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse bilansis õiglasel väärtusel, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses.

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korregeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korregeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse, kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööea üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Maad ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Ehitised ja rajatised	20-30 aastat
Tootmiseseadmed	8-12 aastat
Muud masinad ja seadmed	5-10 aastat
Muu inventar ja IT seadmed	3-5 aastat

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga. Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel.

Rendiarvestus

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni-perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja tuluse määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõtte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna või sõltumatute ekspertide hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslikuks kohustuseks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurst ei saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga [21/79](#) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurst on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse igaaastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 1 Raha ja pangakontod

	31.12.2007	31.12.2006
Sularaha kassas	39 000	39 000
Pangakontod EEK	2 139	70 311
Pangakontod EUR	0	55 029
Raha ja pangakontod kokku	41 139	164 340

Lisa 2 Aktsiad ja muud väärtpaberid

	Comptel		Eesti Telekom		Elcoteq Network		Nokia		Hansa Venemaa Aktsiafond		KOKKU
	Kogus	Väärtus	Kogus	Väärtus	Kogus	Väärtus	Kogus	Väärtus	Kogus	Väärtus	Väärtus
Algsaldo 05.02.2004											
Soetamine	5 000	149 425	2 000	240 960	1 250	282 812	1 000	182 909	2 200	60 584	916 690
Müük müügihinna									-2 200	-60 584	-60 584
Ümberhindlus		-3 912		-15 660		67 085		-1 096			46 417
Turuhind 31.12.04		145 513		225 300		349 897		181 813			902 523
Lõppsaldo 31.12.2004	5 000	145 513	2 000	225 300	1 250	349 897	1 000	181 813	0	0	902 523
2005											
Ümberhindlus		-17 211		12 520		44 202		59 927			99 438
Turuhind 31.12.05		128 302		237 820		394 099		241 740			1 001 961
Lõppsaldo 31.12.2005	5 000	128 302	2 000	237 820	1 250	394 099	1 000	241 740	0	0	1 001 961
2006											
Ümberhindlus		12 517		25 040		-202 819		469			-164 792
Turuhind 31.12.06		140 819		262 860		191 280		242 209			837 168
Lõppsaldo 31.12.2006	5 000	140 819	2 000	262 860	1 250	191 280	1 000	242 209	0	0	837 168
2007											
Müük müügihinna	-5 000	176 024	-2 000	281 639	-1 250	113 438	-1 000	269 122			840 222
Müügikasum		35 205		18 779		-77 842		26 912			3 054
Soetamine									231	479 999	479 999
Ümberhindlus										25 857	25 857
Turuhind 31.12.07										505 857	505 857
Lõppsaldo 31.12.2007	0	0	0	0	0	0	0	0	231	505 857	505 857

Lisa 3 Võlakohustused

	Saldo 31.12.2007	12 kuu jooksul	1-5 aasta jooksul	üle 5 aasta	Intressi- määr
Muud lühiajalised laenud	398 959	398 959	0	0	0%
Kokku	398 959	398 959	0	0	
		Tagasimakse tähtaeg			
	Saldo 31.12.2006	12 kuu jooksul	1-5 aasta jooksul	üle 5 aasta	Intressi- määr
Muud lühiajalised laenud	883 696	883 696	0	0	0%
Kokku	883 696	883 696	0	0	
	2007	2006			
Tagastatud laene	-484 737				
Kokku	-484 737	0			

Kõik ettevõtte võlakohustused on Eesti kroonides või Eurodes. Võlakohustused on tagatiseta.

Lisa 4 Osakapital

	31.12.2005	31.12.2006
Osakapital (kroonides)	40 000	40 000
Osade arv (tk)	2	2
Osade nimiväärtus (kroonides)	20 000	20 000

Ettevõtte vaba omakapital seisuga 31. detsember 2007 moodustas 104 036 (2006: 73 813) krooni. Bilansipäeva seisuga on omanikele võimalik dividendidena välja maksta 82 188 (2006: 57 574) krooni ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 21 848 (2006: 16 239) krooni.

JUHATUSE ALLKIRJAD 2007. A MAJANDUSAASTA ARUANDELE

MERIDOR OÜ 2007. a majandusaasta aruande, mis on kinnitatud aktsionäride üldkoosoleku poolt

16.06.2008, kinnitamine

Juhatuse liige
(*Gunnar Palm*)

Juhatuse liige
(*Jukk Pavelson*)

MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

MERIDOR OÜ juhatus teeb üldkoosolekule ettepaneku jaotada 2007. aasta puhaskasum summas 30 224 krooni katta eelmiste perioodide kasumi arvelt.

Jaotamata kasumi jääk peale ettepaneku esitatud kujul kinnitamist on 104 036 krooni.

16.06.2008.a.

Juhatus liige
(Gunnar Palm)

Juhatus liige
(Jukk Pavelson)

Üle 10% osalust omavate osanike nimekiri

OÜ Meridor üle 10% osadega määratud hääli omavate nimeliste osade omanike nimekiri aastaaruande kinnitamise seisuga oli alljärgnev:

Gunnar Palm

Isiku- või registrikood: 37006040282

Elukoht: Tallinn

Osade arv: 1

Osa nimiväärtus: 20 000

Jukk Pavelson

Isiku- või registrikood: 37410130267

Elukoht: Tallinn

Osade arv: 1

Osa nimiväärtus: 20 000

16.06.2008.a.

Juhatuse liige
(Gunnar Palm)

Juhatuse liige
(Jukk Pavelson)

Majandusaasta aruande allkirjad

Osaühing Meridor (registrikood: 11016435) 01.01.2007 - 31.12.2007 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Gunnar Palm (Juhatuse liige) - kinnitanud 18.06.2008